令和 3年 4月

検査所要日数変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記項目につきましては、昨今の社会情勢による検査委託先の検査体制に一時的な変更

があり所要日数を変更（CRC Information No.21-02）させていただいておりましたが、このたび

平常の検査体制・所要日数になる旨の連絡がございましたので、ご案内申し上げます。

先生方にはご不便をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。

敬具

（ 記 ）

■ 変更期日 令和３年４月１日（木） 受付分より

■ 変更内容

ｺｰﾄﾞ 項目名称 変更箇所 新 旧 備考

727 結石鑑別（結石分析）

所要日数

7～9 日 8～9 日

※

439 クリプトコッカス抗原 4～7 日 5～7 日

※ その他の検査要項に変更はございません。

以上

No.21-12